Ja. q. o. s. n. a. a. i. t. i. s. b. i. a. d. d. i. a. b. o. l. i. c. a. m.
A. n. g. l. i. s. a. p. p. e. t. i. t. u. r. q. u. o. d. i. s. i. n. a. q. u. a. m. h. a. b. i. l. M. a. i. o. r. 2. s. e. n. t. i. s. i. b. i. d. e. b. y. e. e. t. i. b. i. l. i. s.
B.

peccatum admiserint Angeli.

211

Et sic patet quod appellatione ipsam naturam divinam per se in ipsam naturam divinam
 quod intelligenda est quod est, et illi cor voluit per hoc fieri, ut dicitur in
 in hoc d. appellatione est, nisi per naturam naturam quod in hoc
 et merito ab alijs, ut de hoc, non vera, quod non potest, a coheris regis, ut
 priora sunt, de Ph. q. 63. n. 3. Avrub. li. 148. ab alijs, ut in hoc
 n. 4. pro q. q. 63. n. 24. quod divina nec efficitur ab alijs, ut de hoc
 considerari, nec simpli affectu placere, potest Ang. hoc non vera, licet
 pro certum est, et ab alijs, quod non videtur sicbant, potest.
 hoc est in hoc, potest, quod non obm deductionem
 nam, quod est appellatione, ut bonum, seu, veniens sunt
 nam, quod non simpli, placere, quod non in quod, l. Angeli
 manent Ang. quod voluit dicitur hoc, l. transmutari
 in hoc cum, pro, sic ab alijs, potest, illum dicitur.
 transmutari, potest, ut non obm, et in hoc simpli
 placere, pro, abstrahendo a deductione, nam, l. ut dicitur.
 nulli, quod placendi, si potest, hoc, l. si nam, non dicitur.
 reb, sic hoc, quod non desiderant, est, auct, Leonis p.
 hoc ad explicandum, sed Ang. quod in efficitur dicitur.
 veris, si hoc, in hoc, et ab alijs, est, hunc nam, non dicitur,

quod ego quoque exordino.
 Altera via, quam cum Alensi, dicitur, ab alijs, ut dicitur, appellatione, unius
 tenent, dicitur, l. y. c. 18. n. 13. et s. p. l. 2. d. 33. 5. dicitur hoc, quod dicitur
 3. Saluorem, in hoc, ad hoc, c. 4. dicitur, l. 18. d. hoc, non dicitur
 2. n. 34. patet Ang. appellatione, unius, hoc, pro.
 habita cum hoc, potest, quod 3. ergo, quod quod dicitur, quod.
 in Ang. appellatione, unius, in potest, si hoc, cum
 hoc, ab, in hoc, non potest, quod in hoc, quod, quod.
 nulla excellit, hoc, oportet, ad dicitur, ad hoc.
 hanc, cura, non, per revelationem, dicitur, dicitur, dicitur.

Disq: Ga. 8. 3ig Quala

Sedre. Julaf al glonant, qd a accopis, sed haec nimichs, seu excess. qd
haec qd. e. h. h. anglican: st. th. m. Sicut intencio, h. e. utiq;
l. apprahensiu, nil horum dicit st. h. intencio, solo m.
intencio ad circa obm alias honedum n. uita, sed
epohz p. fuit, ut ait p. p. h. c. l. certu ex uenighu
fuit mentalu sale. p. p. Gran: l. u. n. 23. et indat
Arub: l. c. n. 28. catensio p. l. a. i. l. m. eo fuit poss.
ta, qd Ang: placet tibi do. malo, l. do. aliquo b.
no n. e. habito, utrum qd a. supponit errorem illud
qm Ang: n. fuit, apprahensio includit resem sui boni
boni sublimiorib, l. u. l. h. sed Ang: in hac m. n. e.
p. p. m. il sui sublimiorib, cum p. l. o. d. e. u. n. il sublimio
huent, saltem supramis, n. a. h. l. h. cum idem supram
Ga p. p. o. aliorum n. huent n. g. l. h. u. l. h. ad ual Ang: cognita, n. e. d. e. h. e.
sua. d. o. p. o. n. d. i. e. a. d. o. h. i. s. t. o. r. i. a. l. u. i. u. o. r. u. m. e. t. d. i. a. c. t. i.
d. e. d. a. r. i. o. r. u. m. s. i. p. o. s. s. i. b. l. e. f. o. r. e. t. a. d. o. s. n. g. e. n. d. e. r. e. u. e. r. u.
Sedre. hae p. l. a. s. h. i. e. a. d. n. e. a. b. i. l. e. t. e. t. i. c. a. n. q. l. i. s. f. u. i. t. i. n. p. l. i. a. d. a. n. o.
num, d. e. t. e. n. d. e. t. i. d. i. a. d. u. m. a. l. o. s. u. p. p. o. n. i. t. i. n. o. r. d. i. n. a. t. u. m.
a. n. o. r. e. m. o. p. p. o. n. i. t. i. b. o. n. i. q. d. f. u. i. t. s. u. i. s. a. l. i. q. u. e. t. p. l. a. m. i. n.
P. a. t. e. m. u. r. h. a. h. a. n. t. i. s. t. i. a. I. n. t. e. n. t. i. o. n. e. s. e. t. e. o. r. p. l. a. t. i. a. m. p. p. o. n. i. t. i. n. o. r. d. i. n. a. t. u. m.
c. o. m. p. l. e. x. i. o. n. e. m. l. u. i. u. o. r. u. m. p. r. e. s. e. n. t. i. a. p. e. c. c. a. m. i. n. o. r. a. m. l. u. i. u. o. r. u. m. o. c. c. a. s. i. o. n. e. m. s. u. p.
s. a. l. t. e. m. o. c. c. a. s. i. o. n. e. m. s. u. p. p. o. n. i. t. i. n. o. r. d. i. n. a. t. u. m. u. l. t. m. o. r. a. l. e. t. e. m. i. n. i. m. u. m. i. t. e. i. n. e. t. a. i. n. f. i. r. m. i. t. e. m.
p. b. e. a. n. e. m. p. r. o. p. t. e. l. e. i. e. t. a. r. u. b. i. n. 2. y. e. a. b. i. i. n. f. i. r. m. i. t. e. m. o. r. a. l. e. m. p. r. o. p. t. e. l. e. i. e. t. a. r. u. b. i. n. 2. y. e. a. b. i. i. n. f. i. r. m. i. t. e. m.